MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 13/2023 - LIN-CA/LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 21 de agosto de 2023.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas - IFG

Assunto: Cronograma de Entrevistas do Edital nº 03/2023 - Monitoria Remunerada 2023/2

     O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Cronograma do Edital nº 03/2023 - PROEN/IFG

(Processo Seletivo para Admissão de Monitores Remunerados), torna público o cronograma de entrevistas, que serão realizadas

nos dias e horários indicados no quadro a seguir:

Disciplina e data
Comissão

Avaliadora
Nome candidato

Horário de

entrevista
Local

Física I

22/08/2023

(terça-feira)

Marcos Frizzarini

Maria Gabriela

Teixeira de Freitas

Pereira

Kauany Martins de Souza

(20221140030039)
17h

T-201
Iago Kevin de Souza

(20211140010138)
17h10

Douglas Lopes Alves

(20211140030201)
17h20

Geoprocessamento

22/08/2023

(terça-feira)

Renato Welmer

Veloso

Bruno César

Rodrigues Lima

Victor Hugo dos Santos

Lima (20211140040037)
17h30

T-202Heline Roberta de Jesus

Almeida

(20211140040258)

17h40

Língua Estrangeira –

Inglês I

22/08/2023

(terça-feira)

Ayla Maria de

Abreu Alves

Flávia Aparecida

Vieira de Araújo

Mariana de Oliveira

Juvencio

(20211140030309)

17h

T-203

Karyne Mendes de Sousa

Rezende

(20211140040100)

17h10

Michelly Lorrane Benicio

de Carvalho

(20211140040150)

17h20

Raniele Carvalho da Cunha

(2020114003023)
17h30

Rayssa Gomes Santos

(20221140010305)
17h40

Cinthia Evangelista de

Souza Lima

(20221140040140)

17h50

Ana Flávia Araújo da Mota

(20221140040174)
18h

Matemática I

22/08/2023

(terça-feira)

Antônio Maciel

Goes

Bruno César

Rodrigues Lima

Heloá Luiz da Silva

(20221140040255)
17h

T-204
Debora Lima Silva

(20221140030128
17h10

Raniele Carvalho da Cunha
17h20

	Documento assinado eletronicamente por: